附件2
2023引凤工程创新营
报名表
项 目 名 称

负  责  人

负责人手机

联 系 地 址               市           县（市、区）
                          邮编
（如项目负责人和联系人为同一人，可不用填写以下联系人信息）
联  系  人

联系人手机

2023年制

2023引凤工程创新营
报名材料真实性承诺书
本人声明：
在2023引凤工程创新营中，所提交的报名材料（报名表、商业计划书和所附资料）均真实、合法，如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！
项目负责人本人签名：

                                                2023年    月     日
一、项目负责人基本情况

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照 片

	学 位

	专业学科领域

	毕业学校

	国籍

	执业资格

	身份证或护照号

	海外学习或
工作经历（限100字）

	手机

	E-mail

	微信号

	领英号

	来苏创业/就业前工作地

	来苏时间

	目前入选引才计划支持情况（可自行增加行数）
	入选年度
	入选地
	计划名称
	计划级别
	资助金额
(万元)

	□国家级
□省  级
□市  级
□县  级

	□国家级
□省  级
□市  级
□县  级

	资助金额总计（万元）

	学习（从高中起）和工作经历（可自行增加行数）

	起止时间
	学校或工作单位
	身份（职务）

	取得学历（学位）和资质证书情况（可自行增加行数）

	所拥有的自主知识产权情况（可自行增加行数）

	名  称
	专利或软件著作权号
	本人权益
	与本项目
关联度

	□专利权人
□发明人
□独占实施许可
	□核心技术
□涉及部分技术
□无关

	□专利权人
□发明人
□独占实施许可
	□核心技术
□涉及部分技术
□无关

	以往所从事工作经历和业绩

	在苏创业成果及设想（仅限有创业意向的项目填报）

	（来苏实施创业的科技成果水平、知识产权情况，以及本人近五年的创业设想与愿景，限800字）

二、所创办企业基本情况（仅限已注册公司的项目）
	企业名称

	法定代表人

	纳税人识别码

	注册资金

	主要产品技术、企业发展简介   （限500字）

	产业领域
	□新能源  □新材料  □生物技术  □新医药  □节能环保
□软件和服务外包 □物联网和新一代信息技术  □纳米技术
□文化产业 □现代农业 □光机电一体化  □电子信息 □其他

	所处创新

创业载体
	□大学科技园 □软件园 □留学生创业园  □科技创业服务中心
□高新技术开发区 □文化产业示范基地 □其他

三、项目商业计划简介
	（主要介绍项目持有关键技术和产品的特点、水平和优势，项目长期目标和阶段目标，市场定位与营销策略，财务预估和风险预估等，限1500字内。）

8